
先生各位

第12回勉強会開催のお知らせ

拝啓 先生におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 日頃は大変お世話になり誠に有り難うございます。
 さてこの度、第12回目として教員有志の勉強会を開催することに致しました。
 今回は、受験生・在校生の保護者との接し方として、京王プラザホテル宿泊部副部長（兼）フロント支
配人 渡邊篤正支配人をお迎えし、『プロの接客方法と人と人とのつながり』と題して講義と質疑応答
をして頂くことになりました。
 全体ミーティングでは先生方の貴重な意見を賜りたく、今後の「保護者との接し方に対して教員の
役割と立場」を考える勉強会にしたいと考えております。
 つきましては、先生にはご多忙中とは存じますが何卒ご参加くださいますよう宜しくお願い申し上
げます。
 なお、ご多忙で参加がかなわない折は、御校の先生及び知人の先生でご関心のある方に参加をお勧
めいただければ幸いと存じます。

敬具

ご参加の先生は、2月14日（木）までに下記の申込書をご記入の上FAX・メールでお申込みください。
先着申込順ですのでなるべくお早めにお申込みください。

平成31年1月7日 有限会社ケイエフ企画
 代表取締役 木谷道明

平成31年  月  日

第12回勉強会に参加申込み致します。

記

日  時

場  所

内  容

参加定員
参 加 費

平成31年2月21日（木）午後6時から

文京区立駒込地域活動センター 4階洋室A【裏面地図参照】
 文京区本駒込3-22-4 ☎03-3824-5801
 地下鉄南北線「本駒込駅」下車徒歩5分
 JR山手線「駒込駅」下車徒歩15分

午後6時00分 開会・挨拶・講師紹介
午後6時05分 講 義『プロの接客方法と人と人とのつながり』
        京王プラザホテル宿泊部副部長（兼）フロント支配人 渡邊篤正支配人
午後7時05分 5分間休憩（名刺交換）
午後7時10分 質疑応答・全体ミーティング
午後7時55分 まとめ
午後8時00分 閉 会

定員30名（先着申込順です。定員になり次第締め切ります。）
1名3,000円（当日徴収、軽食・お茶等をお出し致します。）

申 込 書

住  所

学 校 名

電話番号

氏 名

〒   ー （   ）

有限会社ケイエフ企画 FAX 03-3946-5900メール kitani@kf-p.co.jp


